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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze i Inwestorzy, 

 

W imieniu Zarządu JR HOLDING ASI S.A. przekazuję na Państwa ręce raport miesięczny za luty 

2024 roku.  

JRH zadebiutuje 18 marca br. na głównym rynku GPW! 

W dniu 28 lutego 2024 roku Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt JRH 

sporządzony w celu przeniesienia notowań z rynku NewConnect na rynek główny GPW. 

Cieszymy się, że sporządzony przez nas dokument został pozytywnie oceniony przez KNF, jest 

to ukoronowanie niemal dwuletniej pracy zespołu JRH oraz naszych doradców.  

Następnie Zarząd GPW podjął uchwałę w sprawie dopuszczenia i wprowadzenia z dniem 18 

marca 2024 r. do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW (rynku równoległym) akcji JRH 

serii A, B, C, D i F. 

Liczymy na to, że wejście na GPW zachęci do inwestycji w JRH inwestorów, którzy nie mają w 

swojej strategii inwestowania w spółki z NewConnect. Szczególnie dotyczy to większych 

podmiotów i inwestorów instytucjonalnych. 

W lutym współtworzony przez nas Fundusz Smartlink Partners zainwestował w Mindgram - 

właściciela platformy online i aplikacji, umożliwiającej kompleksową opiekę dobrostanu i 

zdrowia psychicznego pracowników - od diagnozy po prewencję i zaawansowaną pomoc 

psychologiczną. Fundusz Smartlink Partners ma nie tylko zapewnić wsparcie finansowe, ale 

także, poprzez swoje synergie z JRH i przedsiębiorcami skupionymi wokół organizacji Corporate 

Connections, wesprzeć Mindgram w zdobywaniu największych klientów korporacyjnych. 

Wraz ze Smartlinkiem mamy obecnie już 7 spółek z branży HRTech, każda z nich oferuje inne 

usługi i wszystkie te firmy dynamicznie się rozwijają. Specjalnie dla ww. spółek zorganizowaliśmy 

w lutym wspólne spotkanie, na którym spółki miały okazję zacieśnić relacje i odnaleźć 

przestrzenie do synergii. Przed nami jeszcze wiele pracy, ale cieszymy się mogąc oznajmić, że 

widzimy ogromny potencjał akceleracyjny w obrębie tych spółek. 

W lutym KBJ S.A. opublikowała raport za IV kwartał 2023 r., a osiągnięte wyniki naszej 

partnerskiej spółki przewyższyły oczekiwania. W omawianym okresie KBJ osiągnął przychody, 

które pozwoliły po raz pierwszy przekroczyć poziom 100 mln zł przychodu w skali roku. Oznacza 

to rekordowe wyniki w historii KBJ. 

Dziękując za zainteresowanie JR HOLDING, zapraszam do zapoznania się z pełnym raportem 

naszej Spółki za luty 2024 r. 

Z poważaniem  

January Ciszewski  

Prezes Zarządu  
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KLUCZOWE INWESTYCJE JR HOLDING ASI S.A. WRAZ Z % UDZIAŁEM POSIADANIA W 

KAPITALE ZAKŁADOWYM NA DZIEŃ 29 LUTEGO 2024 r. 

 

KBJ S.A. 
43,37% 

 
KBJ to nowoczesna firma informatyczna dostarczająca 
oprogramowanie i usługi dla klientów biznesowych wspierające 
procesy cyfrowej transformacji. Oferta spółki obejmuje systemy 
analityczne Business Intelligence, ERP, HCM. Dzięki kompleksowej 
ofercie obejmującej pełen cykl życia produktu, od fazy koncepcji 
biznesowej przez wdrożenie, utrzymanie i rozwój, spółka sukcesywnie 
buduje swoją pozycję na rynku informatycznym B2B. 
 

 

MOTIVIZER 
SP Z O.O. 
44,92% 

 
Motivizer jest liderem rynku HR Tech, oferując swoim klientom 
rzeczywistą transformację cyfrową w obszarze HR. System Motivizer to 
najwyższej jakości rozwiązanie w zakresie systemów wsparcia HR - 
zarządzania świadczeniami pozapłacowymi, budowania motywacji i 
zaangażowania pracowników za pomocą szeregu modułów 
wspierających efektywność i well being. Niezawodny i intuicyjny system 
spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa i jest zintegrowany z 
innymi systemami klientów (w tym ERP, kadrowo – płacowymi i innymi). 
 

 

OPENAPP 
SP Z O.O. 
37,97% 

 
OpenApp to innowacyjna platforma fintech, która skraca czas 
składania zamówienia w sklepach online do 10 sekund, nawet przy 
pierwszym zamówieniu klienta. Rozwiązuje w ten sposób jedną z 
największych bolączek e-commerce związaną z koniecznością 
ciągłego wprowadzania danych przez klientów. Złożenie zamówienia 
wraz z płatnością odbywa się bez wprowadzania jakichkolwiek danych 
lub logowania się. 
 

 

HEALTHNOMIC 
S.A. 
17,28% 
 
 

 
Healthnomic to spółka zajmująca się wykorzystaniem technologii Deep 
Learning oraz Artificial Intelligence w telemedycynie. Łączy medycynę 
z informatyką, aby pomóc pacjentom, ich rodzinom i lekarzom. Zespół 
Healthnomic tworzy unikalne połączenie wiedzy, umiejętności i 
doświadczeń medycznych w wykorzystaniu Deep Learning oraz 
Artificial Intelligence. 
 

 

PERGAMIN 
SP Z O.O. 
10,46% 

 
Pergamin to polski startup, który umożliwia cyfrowe zarządzanie 
umowami w oparciu o dane (data-driven contract management). 
Narzędzie pozwala na zautomatyzowane tworzenie, negocjowanie, 
elektroniczne podpisywanie i przechowywanie umów, a także wymianę 
danych i integrację z innymi narzędziami.  
 

 

LIVEKID  
SP. Z O.O. 
13,18% 

 
LIVEKID zajmuje się tworzeniem i dystrybuowaniem oprogramowania 
w branży edukacyjnej. Obecnie głównym produktem jest aplikacja do 
zarządzania żłobkami i przedszkolami, natomiast w myśl realizacji 
długofalowej strategii, LIVEKID rozwija komplementarne projekty i 
rozszerza ofertę produktów cyfrowych dla branży dziecięcej 0-7. 
 

DIGITAL BUSINESS 
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MINTE.AI  
SP Z O.O. 
36,10% 

 
Minte.ai dostarcza platformę automatyzującą proces oceny szkody 
ubezpieczeniowej na podstawie dokumentacji medycznej, poprzez 
analizę z wykorzystaniem NLP (Natural Language Processing), 
algorytmów z zakresu sztucznej inteligencji oraz modeli eksperckich. 
Platforma została zbudowana przez praktyków z wieloletnim 
doświadczeniem na rynku, w sektorze ubezpieczeniowym. 
 

 

FEMION 
TECHNOLOGY 
S.A. 
11,74% 

 
Zgodnie ze strategią na lata 2022-2025 ambicją Femion Technology 
jest stanie się liderem usług płatniczych opartych na rozwiązaniach 
otwartej bankowości dla biznesu w Polsce, jak również zajęcie czołowej 
pozycji w tym obszarze w Europie. Spółka zamierza tworzyć i rozwijać 
innowacyjne rozwiązania informatyczne oraz świadczyć dzięki ich 
wykorzystaniu usługi w obszarach: FinTech, PayTech oraz Big Data.  

 

 

 
FLEXEE GROUP 
SP. Z O.O. 
9,94%  
 

Flexee jest dostarczycielem aplikacji, która daje użytkownikom 
(pracownikom klientów Flexee) dostęp do wynagrodzenia w czasie 
rzeczywistym, tj. umożliwia wypłacenie pieniędzy za każdy 
przepracowany dzień, bez względu na rodzaj umowy jaką pracownik 
zawarł z pracodawcą. 

 

 
MINDENTO  
SP. Z O.O. 
11,10% 
 

 
Mindento jest pierwszą firmą Europy Środkowej, która zmienia sposób 
zarządzania podróżami służbowymi i wydatkami pracowników. Ideą 
Mindento było stworzenie rozwiązania w pełni elektronicznego, 
automatyzującego procesy Travel & Expense i przynoszącego realne 
oszczędności, a tym samym "twarde" korzyści. 
 

 

 
TRES COMAS 
SP. Z O.O. 
20,31% 
 

 
Tres Comas posiada aplikację pod nazwą MONITI, która dostarcza 
rozwiązania zapewniające właścicielom firm wsparcie zadań 
związanych z ewidencją czasu i miejsca pracy, rozliczaniem 
pracowników terenowych lub mobilnych i kontrolą przygotowania do 
pełnienia obowiązków zawodowych.  
 

 

HONEY 
PAYMENT 
GROUP S.A. 
7,02% 

 
Honey Payment jest właścicielem marketplace’u i multiaplikacji 
finansowej DotBee, która umożliwia zarządzanie i dysponowanie 
finansami. Użytkownicy aplikacji mają możliwość zdalnego założenia 
konta do otrzymywania przelewów i dokonywania wpłat na dowolny 
rachunek. 
 

 

 

 

ALL IN! 
GAMES S.A. 
5,38% 

 
Grupa kapitałowa All in! Games prowadzi działalność związaną z 
wydawnictwem gier komputerowych produkowanych przez studia game 
developerskie. Jednostka w swoich działaniach wydawniczych 
koncentruje się na wydawaniu i tworzeniu gier na platformę PC i konsole 
PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch, kierowanych do nowych jak i 
doświadczonych graczy. 
 

GAMING 
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ONE MORE 
LEVEL S.A. 
5,27% 
(w tym 2,55 % 
poprzez 
Zielona Sp. z 
o.o. w 100% 
zależną od 
JRH) 

 
One More Level zajmuje się produkcją gier przeznaczonych na komputery 
osobiste i konsole. Studio powstało w lipcu 2014 roku i od tego czasu 
nieustannie zwiększa swój potencjał oraz podnosi jakość swoich 
produktów. Zespół studia tworzy szerokie grono osób specjalizujących się 
w różnych dziedzinach produkcji gier, z doświadczeniem pracy w takich 
firmach jak CD Projekt Red, Techland, Flying Wild Hog, Bloober Team, 
Anshar Studios, Artifex Mundi i innych 
 

 

ICE CODE 
GAMES S.A. 
3,15% 

 
Spółka powstała z procesu połączenia z Ice Code Games Sp. z o.o. z 
Avatrix S.A. Ice Code Games to niezależne polskie studio deweloperskie, 
które tworzy gry przeznaczone na komputery osobiste, a stał się 
rozpoznawalny po wydaniu cyberpunkowego RTS-a pod tytułem Re-
Legion.  
 

 

 

EKIPA 
HOLDING 
S.A. 
13,43% 

 
Grupa Kapitałowa Ekipa Holding powstała z inicjatywy najbardziej 
znanych influencerów w Polsce. Poza rozwojem i projektami związanymi 
z grupą EKIPA Spółka odpowiedzialna będzie za działalność produkcyjną 
oraz wdrażanie innowacji technologicznych i lifestylowych w różnych 
obszarach życia i biznesu.  
 

 CLOSER 
MUSIC 
SP. Z O.O. 
3,73% 

 
Closer Music jest jedną z pierwszych firm technologicznych na świecie, 
która działa w oparciu o model Direct Music Licensing. Spółka zajmuje się 
produkcją własnych baz muzycznych do ich wykorzystywania i zarabiania 
na wielu polach eksploatacji. Efektem realizacji projektu jest pozyskiwanie 
wszystkich praw i zezwoleń do utworów, w najszerszym zakresie 
dopuszczalnym przez prawo. 
 

 

 

SATREV S.A. 
3,44% 

 
SATREV specjalizuje się w projektowaniu, produkcji i eksploatacji 
satelitów oraz analityce danych i tworzy konstelację obserwacji Ziemi 
w czasie rzeczywistym. Jej celem jest stanie się największym 
światowym operatorem satelitów do obserwacji Ziemi, dostarczającym 
1024 nanosatelity na niską orbitę okołoziemską do 2026 roku, aby 
zapewnić całodobową obserwację Ziemi. 
 

 

THORIUM 
SPACE 
S.A. 
2,23% 

 
Thorium Space jest firmą z sektora zaawansowanych systemów 
komunikacji satelitarnej i zajmuje się projektowaniem nowatorskich 
rozwiązań technologicznych w zakresie konstruowania pojazdów 
kosmicznych i inteligentnych anten macierzowych, mających 
zastosowanie w branży kosmicznej i sektorze obronności. Spółka swoje 
rozwiązania kieruje do szeroko pojętego przemysłu, w którym 
komunikacja satelitarna odgrywa kluczowe znaczenie. 

PRZEMYSŁ KOSMICZNY 

NOWOCZESNE MEDIA 
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IGLOO  
SP. Z O.O. 
18,75% 
 

 
IGLOO jest polskim producentem urządzeń chłodniczych, agregatów 
inwerterowych i kogeneracyjnych dla branży spożywczej, branży 
cukierniczo-piekarniczej oraz gastronomii, funkcjonującym na rynku 
od ponad 35 lat. Spółka świadczy usługi około sprzedażowe 
(serwisowe, montażowe, modernizacyjne) oraz wdraża nowe 
technologie (monitoring i zdalne zarządzanie), które ułatwiają 
prowadzenie biznesu przedsiębiorcom. 
 

 

„MILOO-
ELECTRONICS” 
SP. Z O.O. 
18,75%  
 

 
„Miloo-Electronics” jest polskim producentem elektroniki, oświetlenia 
w technologii LED marki MILOO LIGHTING, automatyki sterowania 
oraz urządzeń do dezynfekcji powietrza i sterylizacji powierzchni 
STERYLIS. Od 2002 roku rozwija swoją działalność, dostarczając na 
rynek autorskie rozwiązania oraz innowacyjne produkty przy 
współpracy z niezależnymi jednostkami badawczymi i naukowymi 
oraz partnerami biznesowymi. 
 

 

NOXO ENERGY 
SP. Z O.O. 
20,96% 

 
NOXO jest czwartym co do wielkości operatorem stacji ładowania w 
Polsce, posiadającym ponad 250 punktów ładowania. Sieć stacji 
ładowania NOXO obejmuje swoim zasięgiem m.in. miejsca 
atrakcyjne turystycznie, 4 i 5 gwiazdkowe hotele, parki rozrywki, pola 
golfowe oraz galerie handlowe. NOXO finansuje w 100% zakup i 
montaż stacji, a także pokrywa koszty wykorzystanej energii na 
potrzeby ładowania samochodów. 
 

 

 

ONGENO 
SP. Z O.O. 
35,28% 

 
ONGENO zajmuje się biotechnologią medyczną. Działalność spółki 
koncentruje się na wykorzystaniu komórek macierzystych w 
medycynie regeneracyjnej. Pierwszym wdrażanym projektem jest 
„Autologiczny transfer komórek macierzystych szpiku kostnego w 
terapii stwardnienia rozsianego (SM)”, oparty o innowacyjny, 
opatentowany i unikalny w skali światowej know-how. 
 

NANOVERY 
LIMITED 
10,13% 

Nanovery stworzyło platformę technologiczną do wykrywania 
śladowych ilości nici DNA i RNA krążących w złożonych próbkach 
biologicznych. Efektem będzie prosty test, który można połączyć z 
próbką, zapewniający precyzyjny pomiar ultraniskich poziomów tych 
biomarkerów. Sposób działania i format testu sprawiają, że można 
go zintegrować ze standardowymi procedurami laboratoryjnymi przy 
użyciu sprzętu, który już jest na miejscu. 

 

4CELL 
THERAPIES S.A. 
10,65% 

 
4Cell Therapies rozwija w Polsce technologie CAR-T do leczenia 
nowotworów, w oparciu o własne, oryginalne rozwiązania. Prace 
badawczo-rozwojowe realizowane są w Warszawie i Gliwicach przez 
polskich naukowców z międzynarodowym doświadczeniem.  

DEEPTECH/HARDWARE 

BIOTECHNOLOGIA 

ENERGIA ODNAWIALNA 
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THE 
BATTERIES  
SP. Z O.O. 
9,17% 

 
The Batteries to polska spółka założona przez światowej sławy 
inżynierów, którzy wcześniej zaprojektowali niestandardowe 
urządzenia do produkcji próżniowej dla Apple, Samsung, Sharp i innych 
międzynarodowych korporacji. Spółka opracowała i opatentowała 
nowatorski proces produkcji cienkowarstwowych baterii 
półprzewodnikowych.  
 

 

PROMETHEUS 
S.A. 
19,48% 

 
Prometheus jest projektantem oraz producentem nowej klasy dronów 
– UAV, które mogą być wykorzystywane m.in.: do rozmów na odległość 
w czasie rzeczywistym czy automatycznego monitorowania i śledzenie 
osób praz maszyn. Drony te są przeznaczone dla różnych sektorów, w 
tym: organów ścigania, służb ratowniczych czy energetyki. 
 

 

SIDLY  
SP. Z O.O. 
10,52% 

SiDLY to innowacyjna, polska firma technologiczna. Spółka powstała w 
2014 roku z potrzeby życiowej Edyty Kocyk- Założycielki i Prezes spółki. 
Głównym produktem firmy jest system teleopieki oparty o autorskie 
urządzenie medyczne w formie opaski na nadgarstek, platformę 
telemedyczną, oraz aplikację. 

 

AI CLEARING 
INC. 
3,51% 

 
AL CLEARING oferuje rozwiązanie oparte o sztuczną inteligencję, 
znacznie ułatwiające monitoring postępów na dużych budowach lub 
instalacjach. System AI Clearing porównuje dane z dronów z projektem 
i budżetem, dostarczając informacje w czasie rzeczywistym. Spółka 
posiada kontrakty z największymi firmami budowlanymi, m.in. z USA, 
Francji, Indii, Arabii Saudyjskiej czy Polski. 

 
 
KOGENA 
SP. Z O.O. 
11,39%  
 

 

 
KOGENA specjalizuje się w budowie zaawansowanych systemów 
monitorowania i diagnostyki robotów przemysłowych, 
wykorzystujących najnowsze technologie z zakresu IoT, robotyki oraz 
automatyki. Dzięki temu, klienci mogą skutecznie zarządzać swoimi 
robotami, minimalizować ryzyko awarii oraz optymalizować 
wydajność, co przyczynia się do zwiększenia produktywności i 
konkurencyjności. 
 

 

 
 
GREEN LANES 
S.A. 
9,01%  
 

 

 
GREEN LANES to podmiot o charakterze "venture building", 
koncentrujący się na rozwoju projektów i technologii w branży 
przetwórstwa konopi włóknistych. Spółka ta identyfikuje szanse 
rynkowe w dynamicznie rozwijającej się branży konopnej, tworzy spółki 
dedykowane zidentyfikowanym szansom biznesowym i rozwija je, 
korzystając z doświadczenia zespołu zarządzającego i ekspertów. 
 

POZOSTAŁE 
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PORTFEL INWESTYCYJNY JR HOLDING ASI S.A. - STAN NA 29 LUTEGO 2024 R. 

SPÓŁKA Liczba akcji/udziałów (szt.) Udział w kapitale (%) 

ALL IN! GAMES S.A. 4 067 248 5,38% 

SYNERGA.FUND S.A. 4 077 725 14,93% 

OXYGEN S.A. 1 964 750 2,04% 

ROOF RENOVATION S.A.  2 600 000 1,50% 

ICE CODE GAMES S.A. 4 000 000 3,15% 

NEXITY GLOBAL S.A. 252 000 2,52% 

BERG HOLDING S.A. w restrukturyzacji 1 737 000 7,55% 

MEDCAMP S.A. 7 620 000 29,14% 

EKIPA HOLDING S.A.  5 480 135 13,43% 

4CELL THERAPIES S.A. 2 200 000 10,65% 

KBJ S.A. 892 304 43,37% 

ONE MORE LEVEL S.A. 1 540 000 2,72% 

BABACO S.A. 10 000 1,82% 

EASYCALL.PL S.A. 379 346 27,27% 

ADVERTIGO S.A. 15 000 000 50,42% 

M FOOD S.A. 343 000 3,53% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 3 237 945 11,74% 

EDU GAMES S.A. 323 368 23,66% 

ONE2TRIBE S.A.  1 822 520 3,30% 

SATREV S.A. 160 885 3,44% 

HEALTHNOMIC S.A. 350 000 17,28% 

PROMETHEUS S.A. 386 313 19,48% 

LASERTEC S.A. w restrukturyzacji 2 330 24,40% 

HONEY PAYMENT GROUP S.A. 4 497 096 7,02% 

THORIUM SPACE S.A. 31 000 2,23% 

GREEN LANES S.A. 161 000 9,01% 

THE BATTERIES Sp. z o.o. 294 9,17% 

IGLOO Sp. z o.o. 28 125 18,75% 

“MILOO-ELECTRONICS” Sp. z o.o. 1 725 18,75% 

AIP SEED ASI S.A.  608 827 10,00% 

MOTIVIZER Sp. z o.o. 1 707 44,92% 

PERGAMIN Sp. z o.o. 59 10,46% 

OPENAPP Sp. z o.o. 150 37,97% 

CYPHERDOG Sp. z o.o. 30 23,08% 

MINTE.AI Sp. z o.o. 644 36,10% 

LIVEKID Sp. z o.o. 270 13,18% 

PLANTALUX Sp. z o.o. 71 8,92% 

SIDLY Sp. z o.o. 57 10,52% 

FLEXEE GROUP Sp. z o.o. 1 548 9,94% 

MINDENTO Sp. z o.o. 192 11,10% 

FLUENCE Sp. z o.o. 71 7,07% 

TRES COMAS Sp. z o.o. 26 20,31% 

NOXO ENERGY Sp. z o.o. 3 108 20,96% 

NANOVERY Limited 143 678 10,13% 

AI CLEARING INC. 1 322 217 3,51% 

CLOSER MUSIC Sp. z o.o. 418 3,73% 

SMARTLINK PARTNERS Sp. z o.o. ASI I S.K.A. 5 000 0,28% 

SMARTLINK PARTNERS Sp. z o.o. 360 45,00% 

ZIELONA Sp. z o.o. 2 572 100,00% 

ONGENO Sp. z o.o. 700 35,28% 

MONIUSZKI 7 Sp. z o.o. 4 500 100,00% 

PALABRA Sp. z o.o. 48 000 100,00% 
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NOTOWANIA SPÓŁKI JR HOLDING ASI S.A. W OKRESIE OSTATNICH 5 LAT 

 

 

 

 

 

 

 

Ticker: JRH 

Kurs:                                     7,20 zł 

Kapitalizacja:             316,2 mln zł 

Stopa zwrotu: 

1 miesiąc:                          +29,03% 

3 miesiące:                         +12,15% 

6 miesięcy:                          +6,51% 

1 rok:                                 -32,08% 

2 lata:                                   -1,37% 

3 lata:                               -48,20% 

5 lat:                             +1 284,62% 
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STOPY ZWROTU ZE SPÓŁEK PORTFELOWYCH NOTOWANYCH NA GPW 

 

Spółka 

Kurs  
na dzień 

29.02.2024 
(zł) 

Stopy zwrotu z inwestycji 

1 miesiąc 
od 1 lutego 2024 

do 29 lutego 2024 

6 miesięcy 
od 1 września 2023 
do 29 lutego 2024 

1 rok 
od 1 marca 2023  

do 29 lutego 2024 

od początku inwestycji  
do dnia  

29 lutego 2024 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % 
zysk/strata na  

1 akcję (zł) 
zmiana % 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % zmiana % 

ALL IN! GAMES S.A. 1,58 0,08 5,33% -0,33 -17,28% 0,07 4,64% -50,35% 

SYNERGA.FUND S.A. 0,824 0,156 23,35% -0,356 -30,17% -0,562 -40,55% +312,00% 

ONE MORE LEVEL S.A. 1,53 0,105 7,37% -2,38 -60,87% -1,15 -42,91% -79,07% 

ROOF RENOVATION S.A. 0,24 -0,02 -7,69% -0,176 -42,31% -0,23 -48,94% -52,00% 

OXYGEN S.A.* 0,308 0,00 0,00% 0,00 0,00% -0,074 -19,37% -38,40% 

MEDCAMP S.A. 0,65 0,004 0,62% -0,06 -8,45% -0,448 -40,80% +212,50% 

BERG HOLDING S.A. w restr.* 0,21 0,00 0,00% 0,00 0,00% -0,214 -50,47% -82,01% 

ICE CODE GAMES S.A. 0,299 -0,001 -0,33% -0,095 -24,11% -0,141 -32,05% -75,04% 

NEXITY GLOBAL S.A. 2,52 -0,07 -2,70% -0,88 -25,88% -0,73 -22,46% -86,96% 

EKIPA HOLDING S.A. 3,53 0,15 4,44% -0,15 -4,08% -0,685 -16,25% +463,00% 

EASYCALL.PL S.A. 3,84 -0,08 -2,04% -0,64 -14,29% -1,38 -26,44% -80,60% 

KBJ S.A. 19,40 3,35 20,87% 2,40 14,12% 0,90 4,86% -33,73% 

ADVERTIGO S.A. 0,344 -0,024 -6,52% 0,022 6,83% -0,031 -8,27% +72,00% 

M FOOD S.A. 2,00 -0,28 -12,28% -1,98 -49,75% -1,52 -43,18% +427,70% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 0,78 -0,17 -17,89% -0,35 -30,97% -0,07 -8,24% -24,93% 

ONE2TRIBE S.A. 0,44 0,042 10,55% 0,032 7,84% -0,037 -7,76% -19,85% 

HONEY PAYMENT GROUP S.A. 3,86 -0,62 -13,84% -4,74 -55,12% -1,89 -32,87% -3,50% 
 

* kurs zamknięcia na dzień ostatniej sesji przed zawieszeniem notowań spółki. 
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ISTOTNE WYDARZENIA W LUTYM 2024 ROKU 

 

. 

✓ Zatwierdzenie przez KNF prospektu emisyjnego 

W dniu 28 lutego 2024 r. Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt JRH, 

sporządzony w związku z zamiarem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku 

regulowanym akcji serii A, B, C, D i F. 

Wniosek o zatwierdzenie prospektu został złożony do Komisji Nadzoru Finansowego w dn. 14 

maja 2022 r. 

Zatwierdzenie prospektu emisyjnego stanowiło kolejny etap związany z dopuszczeniem i 

wprowadzeniem akcji JRH do obrotu na rynku regulowanym (tj. przeniesieniem notowań akcji 

z rynku NewConnect), prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., 

co nastąpi finalnie 18 marca 2024 r. 

✓ Informacja w sprawie publikacji raportów miesięcznych 

W lutym podjęliśmy decyzję o kontynuowaniu publikacji raportów miesięcznych, które 

dotychczas realizowane były w ramach stosowania zasady ładu korporacyjnego określonego w 

pkt 16 Załącznika do Uchwały nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 roku „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect” 

(zmieniającego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 października 2008 r. „Dobre Praktyki Spółek 

Notowanych na NewConnect”), a która to zasada została uchylona wraz z wejściem w życie w 

dniu 1 stycznia 2024 r. uchwały nr 1404/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

„Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect 2024” oraz zmiany Załącznika nr 3 do 

Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu. 

Z uwagi na oczekiwania inwestorów oraz z uwagi na brak podstawy prawnej dla dalszej 

publikacji raportów miesięcznych w trybie komunikatów EBI oraz brak klasyfikowania tych 

raportów jako informacji poufnych, będziemy kontynuować sporządzanie raportów 

miesięcznych w dotychczasowej formie oraz ich publikację na stronie internetowej JRH w 

terminie 15 dni od zakończenia danego miesiąca 

 

NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA W SPÓŁKACH PORTFELOWYCH JR HOLDING ASI S.A.  

W LUTYM 2024 ROKU 

 

✓ Inwestycja w startup Minggram 

Na początku obecnego roku Smartlink nawiązał współpracę z Mindgram – firmą, która 

uruchomiła platformę online i aplikację, umożliwiające kompleksową opiekę dobrostanu i 

zdrowia psychicznego pracowników - od diagnozy po prewencję i zaawansowaną pomoc 

psychologiczną. Platforma oferuje holistyczne indywidualne wsparcie zdrowia psychicznego 

i well-beingu: użytkownicy mają dostęp do warsztatów, szkoleń, podcastów, konsultacji na 

czacie i nawet pełnowymiarowej psychoterapii online. 

SMARTLINK PARTNERS SP. Z O.O. 
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Współpraca ta zaowocowała wsparciem finansowym od Smartlink oraz inwestorów Market 

One Capital, Credo Ventures i Portfolion, w łącznej kwocie 11 mln zł. Mindgram chce 

wykorzystać środki do wsparcia międzynarodowej ekspansji. Fundusz Smartlink Partners ma 

nie tylko zapewnić wsparcie finansowe, ale także, poprzez swoje synergie z JRH i 

przedsiębiorcami skupionymi wokół organizacji Corporate Connections, wesprzeć 

Mindgram w zdobywaniu największych klientów korporacyjnych dzięki strategicznemu 

doradztwu w obszarach enterprise compliance oraz integracji z korporacyjnymi 

technologiami i narzędziami. 

Mindgram aspiruje do bycia jedną z czołowych światowych platform w obszarze zdrowia 

psychicznego, rywalizując z globalnymi graczami. 

 

✓ Wdrożenie usługi 'Dron as a Service' we współpracy z Orange Polska 

Prometheus wdraża model usługowy "Dron as a Service" we współpracy z Orange Polska i 

Integrated Solutions Polska. 

"Wdrożenie usługi 'Dron as a Service' za pomocą kompleksowej infrastruktury dało firmie liczne 

korzyści. Szybka transmisja danych, przetwarzanie danych w chmurze obliczeniowej 

IntegratedComputing, współpraca z Orange5GLab pozwoliły Promotheusowi zrealizować ten 

prototyp modelu biznesowego, który pozwalał na skuteczną komercjalizację usługi" - czytamy 

na profilu LinkedIn Orange dla Firm. 

Zaawansowane usługi zapewniły Prometheusowi skalowalność, przewidywalność kosztów oraz 

bezpieczne przetwarzanie ogromnych ilości danych w czasie rzeczywistym. Partnerstwo 

pozwoliło spółce skupić się na rozwijaniu innowacyjnych rozwiązań, a jednocześnie zapewniło 

jej wsparcie globalnej marki i samego projektu na najwyższym poziomie. 

 

✓ Zawarcie umowy dotyczącej projektu obserwacji Ziemi w Rwandzie 

SatRev, oraz Locus Dynamics - rwandyjska firma inżynierii systemowej i integracji, specjalizująca 

się w obszarach lotnictwa kosmicznego, technologii informacyjnych i cyberbezpieczeństwa -   

podpisały kompleksową umowę joint development dotyczącą projektu obserwacji Ziemi w 

Rwandzie. 

W ramach zawartej umowy strony będą współpracować w zakresie projektowania, produkcji i 

obsługi mikrosatelitów oraz odpowiednich czujników o wysokiej rozdzielczości do różnych 

zastosowań, a także utworzą powiązaną infrastrukturę w Rwandzie, a mianowicie: satelitarną 

stację naziemną, centrum kontroli misji oraz udoskonalą możliwości analizy danych 

satelitarnych. 

Obecnie obie firmy pracują nad projektem, który obejmie dostawę trzech mikrosatelitów i 

budowę w Rwandzie naziemnej stacji satelitarnej oraz centrum kontroli misji wraz z 

powiązanymi szkoleniami w zakresie obsługi satelitów i analizy danych. 

Sponsorzy projektu będą dążyć do zabezpieczenia finansowania projektu przy wsparciu Unii 

Europejskiej w ramach gwarancji Europejskiego Funduszu na rzecz Zrównoważonego Rozwoju 

Plus (EFSD+). EFSD+ jest ramieniem finansowym Global Gateway, promującym zrównoważone 

PROMETHEUS S.A. 

SATREV S.A. 
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inwestycje w krajach partnerskich UE. Strategia Global Gateway ma na celu zmobilizowanie do 

300 miliardów euro w postaci połączonych inwestycji publicznych jak i prywatnych w latach 

2021-2027. 

 

✓ Raport okresowy za IV kwartał 2023 r. 

W IV kwartale 2023 r. przychody netto KBJ S.A. ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły 51 mln 

zł w porównaniu z 25,7 mln zł w analogicznym okresie poprzedniego roku, były zatem o 98,5% 

wyższe.  

W całym 2023 r. przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły 109,4 mln zł w 

porównaniu do 80,8 mln zł w 2022 r., co oznacza wzrost o 35,5%. Oznacza to, że w minionym 

roku spółka, po raz kolejny, osiągnęła rekordowy poziom przychodów rocznych w całej historii 

KBJ S.A. 

W IV kwartale ub. r. spółka osiągnęła zysk netto w wysokości 6,5 mln zł, wobec 3,3 mln zł zysku 

osiągniętego w analogicznym okresie 2022 r., co oznacza wzrost o 100,2%. 

W całym 2023 r. spółka osiągnęła 4,5 mln zł zysku netto w porównaniu z 3 mln zł w roku 

poprzedzającym, tj. wzrost o 51,8%. Wynik EBITDA odnotowany za 2023 r. wyniósł 6,7 mln zł 

wobec 3,8 mln zł w poprzednim roku, co oznacza wzrost o 76,6%. 

Wyniki osiągnięte, w minionym roku, zarówno na poziomie operacyjnym, EBITDA oraz netto są 

rekordowe w historii KBJ S.A. 

 

✓ Informacja w sprawie publikacji raportów miesięcznych 

W dniu 8 lutego 2024 r. Ekipa Holding S.A. podjęła decyzję o kontynuowaniu publikacji raportów 

miesięcznych, które dotychczas realizowane były w ramach stosowania zasady ładu 

korporacyjnego określonego w pkt 16 Załącznika do Uchwały nr 293/2010 Zarządu Giełdy 

Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 roku „Dobre Praktyki Spółek 

Notowanych na NewConnect” (zmieniającego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu 

Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 października 2008 r. „Dobre Praktyki 

Spółek Notowanych na NewConnect”), a która to zasada została uchylona wraz z wejściem w 

życie w dniu 1 stycznia 2024 r. uchwały nr 1404/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect 2024” oraz zmiany 

Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu. 

Z uwagi na oczekiwania inwestorów oraz z uwagi na brak podstawy prawnej dla dalszej 

publikacji raportów miesięcznych w trybie komunikatów EBI oraz brak klasyfikowania tych 

raportów jako informacji poufnych, zarząd będzie kontynuował sporządzanie raportów 

miesięcznych w dotychczasowej formie oraz ich publikację na stronie internetowej spółki. 

✓ Nabycie nieruchomości przez spółkę zależną 

W dniu 23 lutego 2024 r. spółka zależna Ekipa Holding S.A. tj. firmą Ekipa Management sp. z 

o.o. (dalej: EKM) nabyła nieruchomość gruntową niezabudowaną, zlokalizowaną w gminie 

Zabierzów, woj. małopolskie, składającą się z działki o obszarze 2,8 ha. Cena nabycia w kwocie 

KBJ S.A. 

EKIPA HOLDING S.A. 
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6.020.000 zł netto została uprzednio przez EKM w całości uiszczona, dzięki czemu 

jednocześnie doszło do komisyjnego wydania nieruchomości na rzecz EKM.  

✓ Nowe produkty w portfolio Ekipy 

W lutym br. EKIPA wprowadziła do swojej oferty nowe lody, inspirowane serialowymi pieskami z 

animacji "Cloudy & Stormy" produkcji Laniakea Pictures – spółki z grupy kapitałowej Ekipy. 

Cloudy - lody o smaku cytrynowym w białej czekoladzie oraz Stormy o smaku truskawkowym w 

mlecznej czekoladzie – oba lody są ze strzelającym cukrem.  

Kolejne produkty to nowe smaki kultowych już lodów EKIPA. Tym razem do portfolio lodów EKIPY 

dołączają sorbetowe o smaku mango w polewie cytrynowej z cukrem strzelającym oraz lody 

Genzie by EKIPA - sorbetowe arbuzowo-limonkowe, również w polewie o smaku cytrynowym z 

cukrem strzelającym. Jest to efekt owocnej współpracy Ekipy z firmą Koral. W ofercie pojawiły 

się również lody Gengarek o smaku toffi w polewie toffi ze strzelającym cukrem. 

 

✓ Podjęcie uchwały o skupie akcji własnych 

W dniu 28 lutego 2024 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie One More Level S.A., 

na którym akcjonariusze podjęli uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez spółkę 

akcji własnych w celu ich umorzenia. 

Zgodnie z treścią uchwały, łączna liczba nabywanych akcji własnych w okresie najbliższych 36 

miesięcy nie przekroczy 5 mln akcji, stanowiących ok. 8,85 % kapitału zakładowego spółki.  Na 

skup akcji One More Level przeznaczy nie więcej niż 500 tys. zł. Nabywanie akcji własnych 

będzie następować po cenie nie niższej niż 0,10 zł za jedną akcję i nie wyższej niż 10,00 zł za 

jedną akcję. Umorzenie akcji własnych nastąpi w drodze obniżenia kapitału zakładowego 

spółki. 

 

✓ Rejestracja zmian statutu spółki 

W dniu 5 lutego 2024 r. doszło do rejestracji zmian statutu All in! Games S.A. związanych z 

podwyższeniem kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii I i J w ramach kapitału 

docelowego. W wyniku zarejestrowania zmian statutu spółki, zmieniła się wysokość i struktura 

kapitału zakładowego, który został podwyższony z kwoty 5 999 938,80 zł do kwoty 7 562 

272,20 zł. Obecnie kapitał zakładowy All in! Games S.A. wynosi 7 562 272,20 zł, a kapitał 

docelowy 1 022 781,60 zł. 

✓ Zawarcie listu intencyjnego przez spółkę zależną 

W dniu 8 lutego 2024 r. spółka zależna All in! Games S.A. tj. Taming Chaos S.A.  podpisała list 

intencyjny z QED Software sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: Partner, QED). Na podstawie 

tego listu intencyjnego, strony wyraziły intencję prowadzenia negocjacji zmierzających do 

uzgodnienia zasad współpracy w zakresie tworzenia nowej gry przy założeniu, że Partner udzieli 

Taming Chaos wsparcia w zakresie rozwiązań związanych ze sztuczną inteligencją jak również 

programowania sztucznej inteligencji pod wymogi game desingu tej gry. 

ONE MORE LEVEL S.A. 

ALL IN! GAMES S.A. 
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W imieniu Partnera, porozumienie negocjować będzie Partner oraz spółka zależna Silver Bullet 

Labs sp. z o.o. Taming Chaos oraz QED postanowiły, że będą w dobrej wierze i bez zbędnej 

zwłoki negocjować pozostałe warunki porozumienia w terminie 2 miesięcy od dnia zawarcia 

Listu Intencyjnego. 

QED specjalizuje się w tworzeniu i dostarczaniu zaawansowanych rozwiązań technologicznych, 

umożliwiających wdrażanie systemów sztucznej inteligencji, w szczególności (w ramach grupy 

kapitałowej) zajmuje się implementacją mechanizmów AI oraz inteligencji obliczeniowej w 

grach i środowiskach symulacyjnych. 

 

✓ Spłata pożyczki oraz zawarcie umowy nowej pożyczki  

W dniu 5 lutego 2024 r. Ice Code Games S.A., w nawiązaniu do informacji z dn. 4 grudnia 2023 

r., o zawarciu umowy pożyczki, dokonała wobec tego pożyczkodawcy, spłaty całej kwoty 

pożyczki, tj. 140 tys. EUR i 400 tys. zł powiększonych o należne odsetki (przy czym spółka nie 

wykorzystała w całości udostępnionych jej przez pożyczkodawcę kwot). Spłata nastąpiła w 

terminie wynikającym z umowy pożyczki. 

Ponadto w tym samym dniu, spółka zawarła z akcjonariuszem posiadającym powyżej 5% akcji 

dwie umowy pożyczki na kwotę 400 tys. zł każda, na zapewnienie finansowania bieżącej 

działalności gospodarczej. Pożyczki te winny zostać zwrócone do 31 grudnia 2024 r., a ich koszt 

odpowiada krótkoterminowemu finansowaniu dłużnemu udzielanemu przez podmioty 

niebankowe. Pożyczki te zostały zabezpieczone poprzez zapewnienie złożone przez spółkę, że 

w przypadku niedokonania ich spłat do 31 grudnia 2024 r., spółka na żądanie pożyczkodawcy 

ma dokonać podwyższenia kapitału zakładowego poprzez wyemitowanie akcji w liczbie 

wynoszącej równowartość kwot pożyczek wraz z odsetkami, które zostaną zaoferowane 

pożyczkodawcy za cenę równą ich wartości nominalnej. Pożyczkodawca nie jest zobligowany 

do objęcia jakichkolwiek akcji spółki i w każdym czasie może zwolnić spółkę ze zobowiązań 

związanych z podwyższenia kapitału zakładowego na swoją rzecz. 

 

✓ Raport okresowy za IV kwartał 2023 r. 

M Food odnotowało 0,78 mln zł skonsolidowanej straty netto przypisanej akcjonariuszom 

jednostki dominującej w IV kw. 2023 r. wobec 0,44 mln zł straty rok wcześniej. Zysk operacyjny 

wyniósł 0,11 mln zł wobec 0,21 mln zł straty rok wcześniej. Skonsolidowane przychody ze 

sprzedaży sięgnęły 28,29 mln zł w IV kw. 2023 r. wobec 54,53 mln zł rok wcześniej. 

W całym 2023 r. spółka miała 2,42 mln zł skonsolidowanej straty netto przypisanej 

akcjonariuszom jednostki dominującej wobec 4,43 mln zł zysku rok wcześniej, przy przychodach 

ze sprzedaży w wysokości 118,14 mln zł w porównaniu z 192,85 mln zł rok wcześniej. 

W ujęciu jednostkowym strata netto w całym 2023 r. wyniosła 30 tys. zł wobec 0,95 mln zł zysku 

rok wcześniej. 

ICE CODE GAMES S.A. 

M FOOD S.A. 
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✓ Raport okresowy za IV kwartał 2023 r. 

W IV kwartale 2023 roku Grupa Kapitałowa Roof Renovation S.A. osiągnęła przychody netto ze 

sprzedaży produktów w wysokości 13,9 mln zł, w porównaniu do 23,5 mln zł w IV kwartale 2022 

roku. Jednocześnie koszty działalności operacyjnej wyniosły w badanym okresie 13,1 mln zł w 

porównaniu do 27,1 mln zł w okresie roku poprzedniego.  

Grupa w IV kwartale 2023 roku wygenerowała stratę netto -275,2 tys. zł, gdzie w porównaniu 

do analogicznego okresu w 2022 roku strata netto wyniosła -3,6 mln zł.  

Jednostkowo Roof Renovation S.A. w IV kwartale 2023 roku wygenerowała 404 tys. zł 

przychodów netto ze sprzedaży, w porównaniu do 52,8 tys. zł w IV kwartale 2022 roku.  

W IV kwartale 2023 roku Roof Renovation S.A. wygenerowała stratę netto w wysokości -66,2 tys. 

zł, gdzie w IV kwartale 2022 roku strata wyniosła -103,7 tys. zł. 

✓ Złożenie wniosku o wprowadzenie akcji serii H, I, J, K i L na rynek NewConnect 

W dniu 29 lutego 2024 r. Zarząd Roof Renovation S.A. złożył wniosek o wprowadzenie łącznie 

168 861 667 akcji Spółki o wartości nominalnej 0,10 zł, w tym: 9 000 000 Akcji serii H, 4 000 

000 Akcji serii I, 3 805 000 Akcji serii J, 1 666 667 Akcji serii K, oraz 150 390 000 Akcji serii L. 

Akcje te stanowią 97,12% wszystkich wyemitowanych przez spółkę akcji. 

 

✓ Zawarcie umowy potrącenia ze spółką zależną 

W dniu 29 lutego 2024 r. Femion Technology S.A. zawarła ze swoją spółką zależną Kreos Sp. z 

o.o. umowy potrącenia wzajemnych wierzytelności pieniężnych. Potrąceniu podlegały 

wierzytelności przysługujące Femion Technology S.A. w wysokości 4,6 mln zł z tytułu nabycia 

udziałów spółki zależnej w celu ich umorzenia, z wierzytelnościami spółki zależnej w wysokości 

4,72 mln zł z tytułu udzielonej pożyczki oraz rozrachunków. W wyniku dokonanego potrącenia 

ww. wierzytelności uległy wzajemnemu umorzeniu do kwoty 4,6 mln zł. W pozostałym zakresie 

wierzytelności, które nie uległy umorzeniu Femion Technology S.A. dokona ich spłaty na rzecz 

spółki zależnej w uzgodnionych terminach.  

 

✓ Zawarcie umowy na badanie skonsolidowanych sprawozdań finansowych za lata 2023 

oraz 2024  

W dniu 9 lutego 2024 r. Honey Payment Group S.A. zawarła z firmą audytorską - GLOBAL AUDIT 

PARTNER Boczkowski Duś Procner Spółka Komandytowa z siedzibą w Warszawie (nr wpisu 

3106), umowę na badanie skonsolidowanych sprawozdań finansowych za lata 2023 oraz 2024. 

ROOF RENOVATION S.A. 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 

HONEY PAYMENT GROUP S.A. (dawniej Maximus S.A.) 
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✓ Raport okresowy za IV kwartał 2023 r. 

W IV kwartale 2023 r. Grupa Oxygen osiągnęła 59,5 tys. zł. przychodów ze sprzedaży i 

odnotowała skonsolidowaną stratę netto w wysokości 681 tys. zł.  

W całym 2023 roku Grupa Oxygen osiągnęła 348,2 tys. zł. przychodów ze sprzedaży i 

odnotowała skonsolidowaną stratę netto w wysokości 2,7 mln zł. 

 

✓ Raport kwartalny za IV kwartał 2023 r. 

W IV kwartale 2023 r. Medcamp S.A. nie osiągnęła przychodów ze sprzedaży i odnotowała 

stratę netto w wysokości 934 tys. zł.  W ujęciu rocznym strata netto wyniosła 2 mln zł, w 

porównaniu do 5,5 mln zł straty netto w roku 2022 r. 

Kapitał własny na koniec IV kwartału 2023 r. osiągnął wartość 8,9 mln zł. 

 

✓ Złożenie w Sądzie planu restrukturyzacyjnego 

W dniu 13 lutego 2024 r. Zarządca Berg Holding S.A. w restrukturyzacji zakończył prace nad 

planem restrukturyzacyjnym i przekazał plan do akt postępowania sanacyjnego spółki 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, X Wydział Gospodarczy. 

Plan restrukturyzacyjny został sporządzony i złożony na podstawie art. 313 w zw. z art. 10 ustawy 

z dnia 15 maja 2015 roku - Prawo restrukturyzacyjne. 

✓ Raport kwartalny za IV kwartał 2023 r. 

W IV kwartale 2023 r. spółka wygenerowała 374 571,28 zł przychodów ze sprzedaży, generując 

przy tym zysk netto w wysokości 237 598,10 zł. W analogicznym okresie 2022 roku było to 

odpowiednio 1 836 936,22 zł przychodów ze sprzedaży oraz 2 496 723,00 zł straty netto. Kapitał 

własny spółki na dzień 31 grudnia 2023 roku wyniósł 957 772,45 zł, na dzień 31 grudnia 2022 

roku było to 730 174,35 zł. 

 

✓ Zawarcie umowy z firmą audytorską 

W dniu 2 lutego 2024 r. Zarząd Easycall.pl S.A. zawarł z firmą audytorską działającą pod firmą 

Sea.pl Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (nr wpisu 3761), umowę na badanie sprawozdań 

finansowych za lata 2023 oraz 2024. 

OXYGEN S.A. 

MEDCAMP S.A. 

BERG HOLDING S.A. w restrukturyzacji 

EASYCALL.PL S.A. 
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ZESTAWIENIE WSZYSTKICH INFORMACJI OPUBLIKOWANYCH PRZEZ JRH W TRYBIE RAPORTU 

BIEŻĄCEGO W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM MIESIĘCZNYM 

Raporty ESPI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 28.02.2024 3/2024 Zatwierdzenie przez KNF prospektu emisyjnego 

 

Raporty EBI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 09.02.2024 4/2024 Informacja w sprawie publikacji raportów miesięcznych 

 

KALENDARZ INWESTORA. 

✓ 18 marca 2024 r. – debiut JRH na rynku głównym GPW. 

✓ do 15 kwietnia 2024 r. – Raport miesięczny za marzec 2024 r. 

W związku z przeniesieniem notowań akcji JRH na rynek główny GPW, ulegną zmianie terminy 

przekazywania raportów okresowych przez JRH. O nowych terminach publikacji raportów 

okresowych w 2024 roku poinformujemy Państwa w najbliższych dniach. 

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

January Ciszewski 

http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC

